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O0774

  Rodzaj zadania: Ogólnomiejskie 
Numer projektu: O0774
Tytuł projektu: STOP SMOG - sieć czujników zanieczyszczeń powietrza
Lokalizacja: Dla 5 czujników z wyświetlaczami proponuje się następujące lokalizacje: Wrzosy (na
prawo od ul. Szosa Chełmińska) - Przedszkole Miejskie nr 8, ul. Chabrowa 49, w okolicy skrzyżowania
ul. Chabrowej i ul. Kameliowej, gdzie oprócz przedszkola znajduje się przystanek oraz kilka
osiedlowych sklepów. Wrzosy (na lewo od ul. Szosa Chełmińska) - plac zabaw w okolicy skrzyżowania
ul. Słowiczej i ul. Sarniej, na słupie z zamontowanym solarem, Działki Józefa - skrzyżowanie ul.
Jesiennej i ul. Czystej, w okolicy sklepu osiedlowego, Działki PZWANN - ul. Osikowa 11, gdzie znajduje
się Szkoła Podstawowa nr 23, Oddział Przedszkolny oraz miejski plac zabaw, Rudak - ul. Rudacka 26
na terenie Szkoły Podstawowej nr 17. Pozostałe czujniki powinny zostać rozmieszczone równomiernie
na terenie miasta gdzie występuje niska emisja i zanieczyszczenia komunikacyjne, z naciskiem na
miejsca gdzie znajda się osoby, organizacje czy instytucje dla których dane dostarczane przez siec
będą użyteczne.
Opis projektu: Projekt zakłada powstanie ogólnomiejskiej sieci czujników SMOGowych. Aż 55
czujników zawiśnie w publicznych przestrzeniach: na szkołach, przedszkolach, lub na Twoim domu.
Pięć z nich zostanie wyposażonych w wyświetlacze, dzięki którym w przestrzeni miasta pojawi się
informacja na temat stanu środowiska, umożliwiając mieszkańcom stałe obserwacje jakości
powietrza w otoczeniu swojego domu. Wszystkie dane prezentowane będą w Internecie i aplikacjach
smogowych (Kanarek, ekoToruń). Przesyłane przez Internet dane pokażą wiarygodny obraz stanu
powietrza i umożliwią administracji Torunia podejmowanie stateczniejszych działań. Dzięki nim
dowiesz się, czy powietrze w okolicy jest bezpieczne, zmotywujesz radnego do działania, a miejskie
służby zlokalizują najbardziej zagrożone zanieczyszczeniami obszary. Siec będzie społeczna.
Odbędzie się aż 15 warsztatów, podczas których uczniowie, seniorzy, aktywiści i inni mieszkańcy
Torunia sami zmontują czujniki, które zainstalują w domu, szkole, czy przedszkolu. Nikt w Polsce nie
będzie miał tak rozbudowanej sieci czujników smogowych.
Skan formularza
zgłoszeniowego: https://www.torun.pl/sites/default/files/pliki/bo2022/o0774_int.pdf [1]
Budżet na rok: 2022
Wycena wstępna UMT: 250000 zł
 
  

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/pliki/bo2022/o0774_int.pdf
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